PORTARIA N.º047/2016

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011 e no Decreto 10047 de 13 de fevereiro de 2013,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:

	Nome do servidor
	Adelir Antonio Coscode

	Matrícula Funcional
	17361-1
	RG nº 6.139.667-5/PR
	CPF nº 856.212.859-72

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Cascavel e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	30/11/2016, 01, 05, 07, 08, 09, 12, 14, 15, 16, 19, 21 e 23/12/2016 e 02/01/2017

	Quantidade de diárias
	12 (doze)

	Valor das diárias
	R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais)

	Nome do servidor
	Gilmar Antonio Colle

	Matrícula Funcional
	13561-1
	RG nº 4.519.390-0/PR
	CPF nº 353.718.030-68

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Antonina, Rolândia e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 22 e 23/12/2016

	Quantidade de diárias
	09 (nove)

	Valor das diárias
	R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais)

	Nome do servidor
	Angelo Cardoso da Silva

	Matrícula Funcional
	18148-1
	RG nº 7.408.062-6/PR
	CPF nº 034.657.369-66

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	15, 16, 19 e 20/12/2016

	Quantidade de diárias
	04 (quatro)

	Valor das diárias
	R$ 255,00 (duzentos e cinquenta e cinco reais)

	Nome do servidor
	Alisson Bueno

	Matrícula Funcional
	18348-1
	RG nº 9.598.941-1/PR
	CPF nº 070.212.149-52

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão, Maringá, Rolândia, Pato Branco e Curitiba.

	Objetivo da viagem
	Transportes de Pacientes

	Período
	03, 12, 13, 15, 16, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 28 e 29/12/2016

	Quantidade de diárias
	12 (doze)

	Valor das diárias
	R$ 730,00 (setecentos e trinta reais)

	Nome do servidor
	Jucelio Rodrigues de Freitas

	Matrícula Funcional
	5835-1
	RG nº 4.066.699-0/PR
	CPF nº 364.805.411-20

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29 e 30/11/2016 e 01, 02, 05, 06, 07,08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 20 e 22/12/2016.

	Quantidade de diárias
	24 (vinte e quatro)

	Valor das diárias
	R$ 1080,00 (um mil e oitenta reais)

	Nome do servidor
	Marcelo Allebrandt

	Matrícula Funcional
	13785-1
	RG nº 7.910.634-8/PR
	CPF nº 025.403.839-55

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	09, 12, 27 e 29/12/2016

	Quantidade de diárias
	02 (duas)

	Valor das diárias
	R$ 90,00 (noventa reais)

	Nome do servidor
	Itelvino Rodrigues dos Santos

	Matrícula Funcional
	13158-1
	RG nº 3.312.181-4/PR
	CPF nº 513.597.239-00

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Cascavel

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	03, 07, 12 e 19/12/2016

	Quantidade de diárias
	02 (duas)

	Valor das diárias
	R$ 90,00 (noventa reais)

	Nome do servidor
	Leocir Paulo Tranker

	Matrícula Funcional
	14338-1
	RG nº 7.093.998-3/PR
	CPF nº 006.320.129-19

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão e Curitiba

	Objetivo da viagem
	Transporte de Pacientes

	Data
	22, 25, 28 e 30/11/2016 e 01, 02, 05, 06, 07, 12, 13, 14 e 16/12/2016

	Quantidade de diárias
	07 (sete)

	Valor das diárias
	R$ 335,00 (trezentos e trinta e cinco reais)

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
Y:\2016\Portarias\PORT047.docx